
 

 

UCHWAŁA NR XL/387/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXIII/203/2020 z dnia 29 października 2020 r. Rady Miejskiej w Dobrodzieniu  

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Dobrodzień  

na lata 2020- 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 172) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/203/2020 Rady Miejskiej w Dobrodzieniu z dnia 29 października 2020 r.  

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Dobrodzień na lata  

2020-2025 w załączniku pod nazwą ,,Program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Dobrodzień 

na lata 2020-2025” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

,,2. W okresie objętym programem planuje się sprzedaż lokali mieszkalnych położonych w budynkach 

wspólnot mieszkaniowych wymienionych w tabeli nr 2– wg wniosków złożonych przez najemców 

lokali z uwzględnieniem obowiązujących bonifikat”. 

2) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 ,,3. Dopuszcza się przeznaczenie do sprzedaży kolejnych lokali mieszkalnych w budynkach 

stanowiących 100% własności gminy z zastrzeżeniem ust. 5”. 

3) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

,,4. Złożone wnioski o wykup lokali wymagają zgody stałej właściwej Komisji Rady Miejskiej  

w Dobrodzieniu”. 

4) w § 4 dodaje się ust. 6, który otrzymuje brzmienie:  

,,6. Sprzedaż lokali, o których mowa w ust.3 nie obejmuje lokali w budynkach położonych przy Placu 

Wolności oraz ulicy Oleskiej 1A w Dobrodzieniu”. 

5) w § 4 dodaje się ust. 7, który otrzymuje brzmienie:  

,,7. Gmina może przeznaczyć odzyskane wolne lokale w budynkach wspólnot mieszkaniowych do 

sprzedaży w drodze przetargu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 1646



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Piotr Kapela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1646


		2022-06-03T10:21:15+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




